
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřer!á dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89,/2012 Sb'., ohč'anský zákoník, v platném znění,, mezi těmito
šm!uvMmi' stranami:

Objednatelem:
Základni škola Frýdek-Místek, jana Čapka 2555
sídlo: jana Čapka 2553, 738 01 Frýdek-Místek
íč: 64120341
jecinajíd/zástupcz: Mgr. Barbcra Knopp, ředitelka školy
IČO: 48&05271

a

Dodavatelem:
Z + M Paŕtner, spd. s i,(3..
sídlo: Valchařská 3261/17, 702 CO Osimva - Moravská Ostrava
zastoupen': David Ševčík, jednatel
IČO:" 26843'935

Ú·-Popis skutkového stavu

i. Smluvní sti:any uzavřely dne 2C. 7. 2022 objednávku, jeýmž předmět2m byľa koupě displeje
O?TCJMA. "' '

ž. "Základní škOla Frýdek-Mísíek, jana Ča'pk.a 2555 je půvimým subjektem přQ zvéřejňcjvání v Registru
smluv dle § 2, edst. 1, 2ákona č. 340/2Gí5 Sb., který jí ukládá. uzavřenou smlQuvu 2yeřejnit
postupem µodk tcšhota z'ákena.

3. Chě sm|uvní strany shodně kcnszatují, že do okam.žlky sjedq'ání této sm.iouvy nedoš!c k ijveře!r!ěRí
dohod-y uvedeM v odst, 1 tôhôta článku y Rěgistru smluv, a že jsou si vědam'y právních ňásledků
s tím spQjených-

4, v zájmu gprav-y vzájemňých práv a pQvirinQstf vyplýj'ajÍcÍch z půvQďňě sje¢na'né dohody, s ahledem
na skutečmst, ž.e obě strany Jednaly s vědomím závaznosti uzavřené dóhôdy a v sauladu s jejím
Qbsahem plnily, co si vújemně' ujednaly, a Ye snaze näµa.vit závadný stav vzrúk.lý y důskdhá
neu\/eřejR'ění dohody v Registra smluv, sjednávají šmluvní$trany tuto. novou smlouvá ve znění, jak je
dále uYedeno.

'If.
Práva a závazky smhvMch stran

1. Smluvní strany S! tímtu ujedn.ýním vzájenmě stvrzuý, že obsah Yzájempých práv a pcvinm'stl, který
touto smlouvou nově sjednáwäjí, je zcela a beu2 zbytku vyjádřen textem původně sjed"nané dcjhody,
která tvoří" pro tytc účelj' přílohu této smbúvy. Lhůty se rQv!'Íěž řídí půmdn.ě dohed'ôú a
p(jčÍtají se cd data jejĹĹ19 uzavření.

2. Smluvní strany prah|ašujÍ, "že· veškerá vzájemně poskytmtá pinění na základě píNůdně sjMnané
dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvisbsti se vzájemně poskytnutým plněnířn
r)ebudQu vzájemně vznášet vůči druhé sm!uvní st7aně náWky z titulu bezdůvcdného obohzcení.



3. Smluvní strany prohlašují, 'že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřein.ění v RS plněna v soukdu s cbsa,hem vzájemných závazků ¥yjádřeným y přiioze téíxj
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným smbjektern pto" zveřejňcv'ání v registru smluv dle § 2 zákona č,
340/2015 Sb. se! tímto zavazuje druhé smluvnl stran.ě k neprcxiienérnu zveřejnění této smhíivy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu. s ustanovením § 5 zákona č. 340izoí5 Sb.

Ilf.
Závěrečná ustanovení

L Tato smlouva o vYpořádá.nÍ závazků nabývá účinnosti dnem. uveř?jnění v- Registru smluv.
2. TaTc smlcmia o vypořádání závazků. je vyhotovena ve dvou ste]noµisech, každ'ý s hcdnctou criglaálu,

přičemž každá ze sm!u'iních stran obdrží jeden stejnopis.

P?ííoha č. 1- objednávka .ze dne'20. 7. 2022

Datum. A3.
Za Objédnatde: Mgr. Barbora Knopp

Datum: X't ifo:ů
Za Dodavatele: Dav-id Ševčík

l
l

i

É



ZÁKLADNÍ ŠKOLA FRÝ!JEK-MÍSTEK,
Xana Čapka 2555, PSČ 738 01

Ve Frýdku-Mís&u důe. 20. červmce 2'022

Z + M paňner, spol. s r.a
Valchařská 3261/17
702 DU Ostrava

Objednávka

Objednáváme u Vás dodání: displeje OPTOMA 575IRK ,,75" s ékknnickým pojezdan El počítač

ASUS v celkové hcdnQte 7S. 778,2.6 Kč.

Předem dčkujeme

S p{jzaavan:

Faktmčd ťkkje:
Zí9c!add škola Frýdak-Místek; Jana Čapka 25-55
Jana Čapka 255'5'
738 01 FNdek-Místek
IČO: 64LŽ0341
DIČ: CZ6412Q341

ŕeditäkz Šk(j1y '

Potvrmji přijetí

2.0. 7,
'&

ČSOB a.s.
135Ô$5734/U300

IČO
64!20341

Tekfba sekreí'síľiát
358 631. 8631

E-mail


